
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/345/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

 w sprawie zwolnień w podatku rolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego grunty nie objęte zwolnieniami ustawowymi:  

1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej,  

2) zajęte na prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Zwolnienia zawarte w § 1 nie mają zastosowania w przypadku gruntów i budynków zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

inż. Kazimierz Idzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 3903


		2013-12-04T14:34:15+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




